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Johdon analyysi 

Hallinto- ja elinvoimapalveluiden menot ja tulot ovat toteutumassa kokonaisuudessaan talousarvion 

mukaisesti. 

 

Isoimpana riskinä on edelleen työmarkkinatuen kuntaosuuden kehitys. TMT-maksu ei ole alentunut 

suunnitellulla tavalla ja koko vuoden ennuste toteumasta on noin 3,8 miljoonaa euroa (2,9 milj. eu-

roa/TA2024). Toisaalta kotoutumiseen valtiolta saatavat korvaukset ennustetaan ylittyvän koko vuo-

den osalta noin 700.000 eurolla (0,4 milj. euroa/TA2024).  
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Talouden toteuma 
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Toimintatuotot 

 
Kotoutumispalveluiden osalta valtiolta saatavien korvausten arvioidaan ylittyvän 700.000 eurolla.  

Muilta osin toimintatuottojen arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti. 

 
Ruoka- ja puhtauspalvelut: 
Varhaiskasvatuksen, henkilöstöruokailun ja muiden myyntituottojen ateriatuloja ei ole voitu laskut-

taa helmi-maaliskuun osalta, sillä taloushallinnon ja ruokatuotannon ohjausjärjestelmän integraation 

välillä on ollut häiriöitä. Tästä syystä toimintatuotot ovat 4,13 % alle budjetoidun. Tietohallinto sel-

vittää virhetilaa ja tilanne korjataan huhtikuun loppuun mennessä. Varhaiskasvatuksen talousarvi-

oon ilmoittama asiakasmäärä ei toteudu alkuvuoden osalta, ruokailijoita on ollut paikalla 89,9 % ko-

konaismäärästä. Odotettava alitus tulee olemaan tammi-maaliskuun ajalta noin 55 000 €. 

 

Menojen kehitys 

 
Suurimpana ylitysriskinä on työmarkkinatuen kuntaosuuden kehitys. TMT-maksuun on varattu ta-

lousarviossa 2,9 miljoonaa euroa ja tämän hetken ennuste koko vuoden toteumalle on 3,8 miljoonaa 

euroa. 

 

Muilta osin toimintakulut toteutuvat kokonaisuutena talousarvion mukaisesti.  

 
Ruoka- ja puhtauspalvelut:  
Toimintakulut ovat toteutuneet alkuvuodesta noin 54 000 € alle talousarvion. Puhdistusaineita, tar-

vikkeita ja työvälineitä on mennyt alkuvuoden osalta enemmän, mutta tämä johtuu Saimaanportin 

koulun käynnistämisestä. Kulutus tulee tasautumaan vuoden varrella.  Henkilöstökulut ovat olleet 

alkuvuonna noin 61 700 € budjetoitua pienemmät. Loppuvuodelle on odotettavissa lisäystä työvaat-

teiden vuokrauksen osalta – 36 000 € kuin oli budjetoitu. Jätelain muutoksesta johtuen joudutaan 

hankkimaan lisää hävikkivaakoja palvelukeittiöille, kustannusarvio loppuvuoden ajalle noin -15 000 

€.  

 

Henkilöstöpalvelut: 
Toimintamenojen arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti. 

 

Talouspalvelut: 
Talousarvion mukaisesti 

 

Viestintä- ja markkinointipalvelut: 
Toimintamenojen arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti.  

 


